[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года

                                                                                            № 101
О поддержке обращения депутатов Думы

 города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры

В соответствии с Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского автономного округа -Югры, Уставом города Югорска, рассмотрев решение Думы города Нефтеюганска от 31.10.2018  № 487-VI «Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа -Югры»,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Думу города Нефтеюганска.
Председатель Думы города Югорска

                        В.А. Климин
«25» декабря 2018 года

   (дата подписания)